no se pudo llevar a feliz término por la inasistencia de la parte querellante. 

7º.- El día18 de marzo de 2014 la Subdirección de Investigaciones y Control de 

Vivienda de la Secretaría del Hábitat, profirió la Resolución No. 318 de 2014 

mediante la cual le impuso a la sociedad demandante una multa por valor de siete 

millones sesenta y ocho mil doscientos cincuenta y tres pesos m/cte. ($ 7.068.253), 

por desconocimiento de las normas de construcción, a la par que le impartió la 

orden de acogerse en un lapso de tres meses a la normatividad infringida.  

8º.- Frente a la anterior decisión, el 04 de abril de 2014 la sociedad constructora

[...]

confirmación del acto recurrido (fls. 208 a 213 del cdno 1).  

- Copia del recibo de caja No. 522479 del 23 de septiembre de 2015, por 

medio del cual la sociedad constructora pagó en favor de la Secretaría del 

Hábitat la suma impuesta a título de multa por valor de siete millones 

sesenta y ocho mil doscientos cincuenta y tres pesos m/cte. ($7.068.253) 

(fl. 215 del cdno 1).  

- Copia de algunas decisiones dentro de actuaciones administrativas en las 

que se ordenó el archivo de las actuaciones (fls. 216 a 232 del cdno 1)  

- Copia de la relación de pagos efectuados por la sociedad AP